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زمینه همکاری و توسعه روابط بین کرمان و روسیه وجود دارد

معاون استاندار کرمان گفت: زمینه همکاری و توسعه روابط بین کرمان و روسیه وجود دارد و فعالان اقتصادی و

گردشگری استان کرمان از توسعه این روابط استقبال میکنند.

به گزارش آران نیوز به نقل از تسنیم از کرمان، رحمان جلالی، معاون سیاسی امنیتی استانداری
کرمان صبح امروز در دیدار آندری ژیلتسوف سرکنسول روسیه در اصفهان با بیان اینکه به کرمان،
دیار اسطوره مقاومت و مبارزه با تروریست در جهان خوش آمدید، اظهار داشت: کرمان یک استان
دارای پیشینه تاریخی است و مورخان می گویند با مطالعه خوب تاریخ کرمان راهی به تاریخ عالم

باز می شود.
وی با بیان اینکه کرمان موقعیت جغرافیایی خوبی دارد و دارای هر چهار اقلیم آب و هوایی است که
همین موضوع باعث شده در هر چهار فصل بتوان از ظرفیت های مختلف استان بهره برداری کرد،

ادامه داد: کرمان به بهشت معادن و کشاورزی معروف است.
معاون سیاسی امنیتی استانداری کرمان با اشاره به اینکه بیش از 90 نوع محصولات کشاورزی از
زراعی و باغی در استان کرمان کشت می شود، گفت: سالانه 10 میلیون تن محصول کشاورزی در

استان کرمان تولید می شود.
وی با بیان اینکه انواع مواد معدنی در استان کرمان وجود دارد، افزود: کرمان 14 قله دارد که مورد
توجه کوهنوردان است و رتبه نخست را در بحث آثار تاریخی و باستانی در ایران به خود اختصاص

داده و 10 اثر ثبت جهانی داریم.
جلالی با اشاره به اینکه بیش از هفت هزار اثر تاریخی در کرمان وجود دارد که از این تعداد 700 اثر
ثبت ملی شده است، ادامه داد: 60 رشته صنایع دستی در استان کرمان وجود دارد و صنایع دستی

بی نظیری در این استان تولید می شود.
معاون سیاسی امنیتی استانداری کرمان با بیان اینکه استان کرمان یک چهارراه اقتصادی و ترانزیتی
در کشور است، گفت: سالانه حجم کالای زیادی از طریق استان کرمان به سایر نقاط کشور جابه جا

می شود.
وی با اشاره به اینکه نقاط مشترک ایران و روسیه بسیار زیاد است که یکی از این نقاط مشترک

مبارزه با استکبار است، افزود: آمریکا و اسرائیل پشت انفجار تروریستی در کرمان و مسکو بودند.
جلالی با بیان اینکه تروریست انواع مختلف دارد که یک بخش آن اقتصادی است و استکبار با
تبلیغات منفی به دنبال کاهش روابط اقتصادی بین ایران و سایر کشورها است، ادامه داد: آمریکا از

توسعه روابط بین ایران و روسیه هراس دارد و ما باید هوشیارانه این روابط را توسعه بدهیم.
وی با اشاره به اینکه کرمان یکی از نقاط امن کشور و جهان است و گردشگران زیادی از نقاط
مختلف ایران و جهان به کرمان سفر می کنند، گفت: یکی از راه هایی که می شود با تبلیغات منفی

مبارزه کرد، گذاشتن تورهای گردشگری از روسیه به کرمان است.
معاون سیاسی امنیتی استانداری کرمان با بیان اینکه اعتقاد داریم که زمینه همکاری و توسعه روابط
بین کرمان و روسیه وجود دارد و فعالان اقتصادی و گردشگری استان کرمان از این موضوع استقبال
می کنند، افزود: استاندار کرمان در ماموریت کاری حضور دارند و مشتاق دیدار با سرکنسول روسیه

در ایران بودند.
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